Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1 Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy định 

tại Khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015. 

2.2 Hoàn trả lại cho ông Ngô Minh D số tiền tạm ứng án phí là 57.000.000 đồng 

(năm mươi bảy triệu đồng) đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí số 

0052259 ngày 11/4/2025 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Bình Chánh, Thành phố 

Hồ Chí Minh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày 

nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ